
 

   

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність громадян розташованих на території 

Великодимерської селищної громади, відповідно до ст. 50 Закону України «Про 

землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 

122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього передано у 

власність, га 

Для 

індивідуал

ьного 

житлового 

будівницт

ва, га 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для ведення 

садівництва 

 

 1 
Гуща Любов 

Миколаївна 

Смт В. Димерка, вул. Малинова, 39 

К.н.3221281201:01:003:0143 
0,1500 0,1500 -- 

-- 

 

2 
Топіха Андрій 

Миколайович 

С. Світильня 

К.н.3221288401:01:004:0086 
0,2900 -- 0,2900 -- 

3 
Гордієнко Ольга 

Андріївна 

С. Богданівка 

К.н.3221280801:01:057:0095 
0,1921 -- 0,1921 -- 



4 
Теплюк Олег 

Олександрович 

С. Богданівка 

К.н.3221280801:01:061:0059 
0,1312 -- 0,1312 -- 

5 
Яневич Дмитро 
Сергійович 

С. Богданівка, вул. Ялинкова 

К.н.3221280801:01:029:0086 
0,1421 0,1421 -- -- 

6 
Скулкіна Надія 
Костянтинівна 

С. Гоголів 

К.н.3221281601:01:012:0075 
0,1500 -- 0,1500 -- 

7 
Еніс Сергій 

Володимирович 

С. Гоголів 

к.н.32212881601:01:034:0029 
0,1252 -- 0,1252 -- 

8 
Кобизський Ігор 

Борисович  

С. Бобрик 

к.н.32212880401:01:030:0061 
0,2500 -- 0,2500 -- 

9 
Рабущин Іван 

Миколайович 

С. Бобрик 

к.н.32212880401:01:033:0062 
0,2500 -- 0,2500 -- 

10 
Крук Іван 

Миколайович 

С. Підлісся 

к.н.3221282013:05:014:0031 
2,000 -- 2,000 -- 

11 
Єсирєва Людмила 
Миколаївна 

Смт В. Димерка 

к.н.3221281201:01:063:0154 
0,1000 -- 0,1000 -- 

12 
Гарбуза Олександр 
Петрович 

Смт В.Димерка, вул. Покровська 

к.н.3221281201:01:039:0114 
0,0788 -- 0,7888 -- 

13 
Старовойт Євгеній 

Олексійович 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:08:007:0021 
1,9799 -- 1,9799 -- 

14 
Стеценко Анастасія 

Ігорівна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:08:007:0022 
1,9575 -- 1,9575 -- 

15 
Столярчук Валентина 

Валентинівна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:08:007:0019 
1,9998 -- 1,9998 -- 

16 
Строчинський Даниїл 

Олександрович 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:08:007:0020 
1,9899 -- 1,9899 -- 

17 
Кушка Сергій 

Володимирович 

С. Тарасівка, вул. Патона,36 

К.н3221282009:01:009:0051 
0,2226 0.2226 -- -- 

18 
Селюк Валерій 

Григорович 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:07:014:0050 
2,0000 -- 2,0000 -- 

19 
Литвиненко Ніна 

Петрівна 

С. Гоголів 

к.н.3221281601:01:083:0090 
0,3041 -- 0,3041 -- 

20 
Мірошниченко Вади 
Володимирович 

С. Шевченкове 

к.н.3221289501:01:001:0051 

к.н.3221289501:02:007:0071 

1,0613 

0,8387 
-- 

1,0613 

0,8387 
-- 

21 
Кузнєцова Світлана 

Анатоліївна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:07:014:0051 
2,0000 -- 2,0000 -- 

22 
Ласкавий Вадим 

Сергійович 
Смт В.Димерка, вул. Заліська 0,1000 0,1000 -- -- 



к.н.3221281201:01:080:0028 

23 
Пікож Віталій 

Володимирович 

Смт В.Димерка, вул. Горького, 63 

к.н.3221281200:07:014:0051 
0,1000 0,1000 -- --- 

‘24 
Сидоренко Ніна 

Іванівна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:07:014:0052 
0,1000 0,1000 -- -- 

25 
Абіратко Ніна 

Миколаївна 

Смт В.Димерка, вул. Заліська 

к.н.3221281201:01:080:0027 
0,1000 0,1000 -- -- 

26 
Зінченко Олена 
Віталіївна 

С. Плоске, вул. Молодіжна 

к.н.3221286001:01:003:0064 
0,2500 0,2500 -- -- 

27 
Гром Микола 
Віталійович 

С. Світильня 

к.н.3221288401:01:004:0090 
0,1700 -- 0,1700 -- 

28 
Гадзаова Рита 

Георгіївна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281201:01:024:0054 
0,1000 -- 0,1000 -- 

29 
Пльонкін Євген 

Олександрович 

С. Боборик 

к.н.3221280401:01:042:0051 
0,0535 -- 0,0535 -- 

30 
Коваль Микола 

Іванович 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:05:013:0073 
1,6389 -- 1,6389 -- 

31 
Білик Дмитро 

Вікторович 

Великодимерська селищна рада 

к.н.3221281209:01:023:0026 
2,0000 -- 2,0000 -- 

32 
Онопрієнко Олена 
Олексіївна 

С. Гоголів 

к.н.3221281601:01:045:0036 
1,5000 -- 1,5000 -- 

33 
Войцеховська 
Світлана Анатоліївна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:08:008:0035 
1,8000 -- 1,8000 -- 

34 
Войцеховський 

Аркадій Павлович 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:08:008:0034 
0,9000 -- 0,9000 -- 

35 
Волоха Василь 

Григорович 

С. Плоске 

к.н.3221286000:03:004:0020 
0,2030 -- 0,2030 -- 

36 
Єременко Ольга 

Михайлівна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:07:014:0052 
1,6000 -- 1,6000 -- 

37 
Єрмоленко Олена 
Миколаївна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:08:008:0033 
2,0000 -- 2,0000 -- 

38 
Міщенко Олександр 
Вікторович 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281601:01:028:0132 
0,1500 -- 0,1500 -- 

39 
Яненко Яна 

Олександрівна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:08:005:0471 
0,0800 -- -- 0,0800 

40 
Яненко Юлія 

Анатоліївна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281200:08:005:0470 
0,8000 -- -- 0,0800 

41 
Сидоренко Віталій 
Якович 

Смт В.Димерка 0,1000 0,1000 -- -- 



к.н.3221281201:01:020:0074 

42 
Лось Марина 

Олегівна  

с.Гоголів 

к.н.3221281601:02:001:0145 
0,0600 -- 0,0600 --- 

43 
Харченко Людмила 

Григорівна 

С. Гоголів 

к.н.3221281601:01:076:00635 
0,0135 -- 0,0135 -- 

44 
Килімник Ганна 

Миколаївна 

Смт В. Димерка 

к.н.3221281200:05:010:0096 
0,0100 -- 0,0100 -- 

45 
Чорна Галина 
Петрівна 

С. Гоголів 

к.н.3221282005:04:003:0065 
0,1553 0,1553 -- -- 

46 
Стріха Андрій 
Григорович 

С. Гоголів 

к.н.3221281601:01:064:0051 
0,0654 -- 0,0654 -- 

47 
Соломаха Наталія 

Володимирівна 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281201:01:043:0133 
0,1234 - 0,1234 -- 

48 
Грикун Віталій 

Васильович 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281201:01:043:0132 
0,1000 0,1000 -- -- 

49 
Санько Олександр 

Васильович 

Смт В.Димерка 

к.н.3221281201:01:085:0122 
0,1200 -- 0,1200 -- 

50 
Теплюк Олег 

Олександрович 

С. Богданівка 

к.н.3221280801:01:061:0059 
0,1312 -- 0,1312 -- 

51 
Гордієнко Ольга 
Андріївна 

С. Богданівка, 

к.н.3221280801:01:057:0095 
0,1921 -- 0,1921 -- 

52 
Бобко Микола 
Васильович 

С. Богданівка 

к.н.3221280801:01:038:0067 
0,1419 - 0,1419 -- 

53 
Ахметова Люба 

Миколаївна 

С. Богданівка 

к.н.3221280801:01:025:0059 
0,1532 -- 0,1532 -- 

54 
Яневич Дмитро 

Сергійович 

С. Богданівка, вул. Ялинкова, 92 

к.н.3221280801:01:029:0086 
0,1421 0,1421 -- -- 

55 
Бобко Олександр 

Михайлович 

С. Богданівка 

к.н.3221280801:01:061:0059 
0,2113 -- 0,2113 -- 

56 
Зікій Володимир 
Васильович 

С. Кулажанці 

к.н.3221284501:01:009:0049 
0,1000 -- 0,1000 -- 

57 
Буйков Руслан 

Михайлович 

С. Богданівка, СТ «Прилісся-3», вул. 

Лінія,8, діл. 760 

к.н.3221280801:02:001:0588 

0,0715 -- -- 0,0715 

58 
Сингаєвська Алла 

Валентинівна 

Смт В. Димерка 

к.н.3221281201:01:111:0018 
0,2585 -- 0,2585 -- 

59 
Короткевич Ірина 

Василівна 

Смт В. Димерка 

к.н.3221281200:05:005:0041 
0,9563 -- 0,9563 -- 

 



3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 24 червня 2021 року 

№ 415 ХІV-VIIІ   
 

 

 


